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Njoftojmé té gjithé té interesuarit se punimi i diplomés master i kandidates Bledona Arifaj, né
Departamentin e Sociologjisé , programi Sociologji, do té shgyrtohet né njé diskutim publik pér
njé periudhé prej 7 ditésh.

Ky diskutim do té zhvillohet nga data 09.05.2025 deri mé datén 15.05.2025
Titulli i punimit éshté:

ROLET GJINORE DHE SOCIALIZIMI NE FILMAT VIZATIMOR: ANALIZA
KOMPARATIVE DHE IMPLIKIMET PER IDENTITETIN GJINOR TE FEMIJET
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